様式第１号（第３条関係）

岬町教育委員会後援名義使用承認申請書

   年   月   日

岬町教育長 様

                 申請団体所在地
                 申請団体名
                 代表者職・氏名
                 電話番号

 このたび、下記行事を開催することとなりましたので、本行事を一層有意義なものとするため、

貴教育委員会の後援名義の使用を承認してくださるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

  １ 開催趣旨

  ２ 行 事 名

  ３ 実施期間     年  月  日  から   年  月  日

  ４ 実施場所   施 設 名

           所 在 地

           電話番号

  ５ 主催（共催を含む）者名

  ６ 後援・協賛等予定の行政機関及び団体名（ただし、岬町教育委員会を除く）

  ７ 参加範囲   参加対象

           参加者数

           募集方法

  ８ 参加者負担金（参加費、出品料、入場料）

  ９ 申請の区分  新規申請

           前回承認   年  月  日付   第    号

  （問い合わせ・書類送付先）

           住 所

           氏 名

           電話番号